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OBJETO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA EN SUS SEDES BOGOTA,

EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 7 DE 2021

HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA

REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
EI ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios; relacionan la frase ” 4 CARPETAS”
— Literal i). Folio 107 de la propuesta
presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del
Plieqo y debe estar debidamente firmado en
original por_el representante legal de la
persona _juridica Proponente, indicando su CUMPLE
nombre, y demds datos requeridos en el FOLIO 108 Y 109
NO CUMPLE formato suministrado, donde se
! CLOSTER PHARMA SAS FOLIO106Y 107 | manifestaré, el cumplimiento de todas las CODIGO DE NINGUNA
condiciones __legales _ requeridas __para | VERIFICACION SARLAF
contratar; indicar claramente la direccién de 1920 DEL 08/03/2021

notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar _un __numero
telefénico y _un correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
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LIRS

FIOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-v4
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
A folio No. 534 y folio No. 535 se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado @ computador  (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral  2.1.2 _Registro __dnico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
documento debe diligenciarse de
NO CUMPLE acuerdo a lo siguiente: Se debe
CUMPLE FOLIO 534'Y 535 diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
2 EDWARDS LIFECIENCES COLOMBIA SAS FOLIO 532 Y 533 NINGUNA CODIGO DE del Pl{ego y se d(?ben dll/genc.lar los
VERIFICACION SARLAF | espacios en letra imprenta legible (a
1920 DEL 08/03/2021 mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
CUMPLE
FOLIO 366 Y 367
CUMPLE
3 BIOPLAST S.A. FOLIO 364 Y 365 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
CUMPLE
FOLIO 497Y 498
CUMPLE
4 MEDINISTROS SAS FOLIO 495 Y 496 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
CUMPLE . " .
5 SURGICON & CIA NINGUNA NO CUMPLE A folio No. 5 no se diligencia el
FOLIO2Y 3
FOLIO4Y 5 recuadro ubicado en la parte final del
@ Carrera 8 No. 0~ 29 Sur. Tels. 4077075
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HOSPITAL

UNIVERSITARICO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estadeo

05GIS15-V4
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2, REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
documento, este campo debe
CODIGO DE encontrarse completamente
VERIFICACION SARLAF diligenciado - incluido la fir del
1920 DEL 08/03/2021 g a jirma.ae

funcionaric  que  diligencia el
documento.

De acuerdo al pliego de condiciones en
su numeral 2.1.2 Registro unico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.

Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.

ATREDITACION'|
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V4
ReQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios; relacionan la frase "DESCRIBE 4
CARPETAS” ~ Lijteral i). Folio 137 de la
propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACIGN
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXQO 1 gque hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original_por el representante leqgal de la
persona_juridica_Proponente, indicando_su F OL%JYSZLEYE 139
nombre, vy _demds datos requeridos en el
NO CUMPLE formato suministrado, donde se
D
6 BOSTON MEDICAL DEVICES COLOMBIALTDA FOLIO 136Y 137 manifestard, el cumplimiento de todas las VERIF?(SA%%I)\I SEARLAF NINGUNA
condiciones __legales _requeridas __para 1920 DEL 08/03/2021
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar _un _numero
telefdnico vy un correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
CUMPLE
FOLIOS 334 Y 335
CODIGO DE
CUMPLE VERIFICACION
7 B BRAUN MEDICAL S.A. N NA NINGUNA
FOLIO 332 Y 333 INGU SARLAF e
1920 DEL
08/03/2021

051
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HUS

PITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05GIS15-V4
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
A folio No. 4 no se diligencia el
recuadro ubicado en la parte final del
documento, este compo debe
_encontrarse completamente
diligenciado — incluido la firma del
funcionario  que  diligencia el
documento.
NO CUMPLE De acuerdo al pliego de cor.vd/aontfs .en
FOLIOS 3 Y 4 su numeral 2.1.2 Regqistro unico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
8 HOSPITECNICA SAS CUMPLE NINGUNA CODIGO DE documento - debe  diligenciarse de
FOLIO1Y2 acuerdo a lo siguiente: Se debe
VERIFICACION " .
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
SARLAF . " .
1920 DEL del Pliego y se deben diligenciar los
08/03/2021 espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
CUMPLE
FOLIOS 791Y 792
9 LM INSTRUMENTS S.A. oL 00 NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 225Y 226
10 A&G PHARMA SAS NIT CUMPLE NINGUNA NINGUNA
FOLIO 223 Y 224 CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
Carrera & No. 0~ 29 Sur. Tels. 4077075
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DE LA SAMARITANA

VEIM[}IV;‘(‘..\‘(I Social del Estado

HUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO

05GIS15-v4
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | b oo NENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FOLIOS 109 Y 110
1 MEDICOX LTDANIT CUMPLE NINGUNA NINGUNA
FOLIO 107Y 108 CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 424 Y 425
12 SMITH & NEPHEW COLOMBIA SAS CUMPLE NINGUNA NINGUNA
FOLIO 422Y 423 CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la . . .
cantidad de folios — Literal i). Folio 002 A folio No. ,007 no se d/l/ge.nC/a el
de la propuesta presentada y no recuadro ubicado en la parte final del
relaciona los datos para notificacion. documento,  este  campo  debe
encontrarse completamente
£ numeral 2.1.1 CARTA DE dilige.encia?lo — incluido '/'a firma del
PRESENTACION DE LA PROPUESTA funcionario  que  diligencia el
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita documento.
lo siguiente: “Se debe diligenciar el . .
ANEXO 1 que hace parte del Plieqo y De acuerdo al pliego de cor?d/z:/om?s .en
debe estar _debidamente firmado en NO CUMPLE su  numeral 2.1.2 .Reg/str o unico
original por el representante legal de la FOLIOS 006 Y 007 proveedores del hosp '.tfﬂ AN_EXO 2, el
13 ARPA MEDICAL SAS NO CUMPLE persona juridica_Proponente, indicando documento debe. qll/gencmrse de
FOLIO 001Y 002 " ; CODIGO DE acuerdo a lo siguiente: Se debe
su_nombre, y demds datos requeridos | yeri|CACION SARLAF dili ar el ANEXO 2 h
en el formato suministrado, donde se 1920 DEL 08/03/2021 iligenciar el ANEXO 2 que hace parte

manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones leqales requeridas para
contratar; __indicar _claramente _la
direccion de notificaciones y/o envio de
correspondencia, __serd __obligatorio
informar_un_numero _telefénico y un
correo_electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.

Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
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HHHUS

HOSPITAL

DE LA SAMARITANA

UNIVERSITARIO

Empresa Social del Estado

05GIS15-V4

NUMERO
PROPONENTE

PROPONENTE

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

14

ALFATRADING SAS

NO CUMPLE
FOLIO 001Y 002

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios — Literal i). Folio 002
de la propuesta presentada.

£l numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 gue hace parte del Plieqo v
debe estar debidamente firmado en
original por el representante leqal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, v demds datos requeridos
en_el formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones leqales requeridas para
contratar; __indicar __claramente _ la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia, __serd __obligatorio
informar _un_numero _telefénico y un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

CUMPLE
FOLIOS 003 Y 004

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021

NINGUNA

Carrera 8 No. 0— 29 Sur. Tels. 4077075
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HUS

SPl AL, UNIVERSITARIO
PDE LA SAMARITANA

ETC

Empresa Social del Estado

05GIS15-v4
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FOLIOS 128 Y 129
15 PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A CUMPLE NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
o FOLIO 126 Y 127
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
A folio No. 495 y folio No. 496 se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a computador, a folio
496 no se encuentra firmada por la
persona que diligencia el documento
(JULIAN ANDRES GUTIERREZ) (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral  2.1.2 _ Registro __tnico
NO CUMPLE proveedores del hospital ANEXO 2, el
FOLIO 495 Y 496 documento debe diligenciarse de
CUMPLE acuerdo a lo siguiente: Se debe
16 MINERVAMEDICAL SAS FOLIO 493 Y 494 NINGUNA CODIGO DE diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
VERIFICACION SARLAF | g7/ Pliego y se deben diligenciar los
1919 DEL 05/03/2021 . . .
espacios en letra imprenta legible {a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
CUMPLE
FOLIOS 454 Y 455
17 TECNICA ELECTROMEDICA S.A. CUMPLE NINGUNA NINGUNA
FOLIO 452 Y 453 CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021

150 9001

O iconiec
i

eaerentt;

01 $C5520-1

Carrera 8 Mo. 0 ~ 29 Sur. Tels, 4077075

www.hus.org.co

“Humanizacicn con sensibiiidod sociol”




FHOSPITAL UNIVERSITARIO
IDE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05GIS15-V4
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | v enme PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FOLIOS 178'Y 179
18 OSTEOCOL SAS FOLMRLE o7 NINGUNA NINGUNA
CODIGODE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
" RAFAEL ANTONIO SALAMANGA — DEPOSITO CUMPLE NINGUNA FOLIOS5Y 6 NINGUNA
DE DROGAS BOYACA FOLIO3Y 4 CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 237 Y 238
20 VJ CARDIO SISTEMAS SAS FOLIO 235 Y 236 NINGUNA NINGUNA
CODIGODE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 233 Y 234
21 LA INSTRUMENTADORA SAS FOLIO 230 Y 234 NINGUNA NINGUNA
CODIGODE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
" COMPANIA  DE  REPRESENTACIONES CUMPLE NINGUNA FOLIOS 003 Y 004 NINGUNA
MEDICAS S.A. - CTP MEDICA S.A. FOLIO621Y 622 CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1920 DEL 08/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad CUMPLE
de folios — Literal i). Folio 259 de la FOLIOS 261Y 263
NO CUMPLE propuesta presentada.
AS. NINGUNA
23 TMMEDICAS SAS FOLIO 257 Y 259 CODIGO DE
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION | VERIFICAGION SARLAF
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de | 1919 DEL 05/03/2021
condiciones cita lo siguiente: “Se debe

C
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HOSPITAL
DE LA SAMARITANA
T Empresa Social del Estado

05GIS15-V4
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REQUISITO

NUMERO

PROPONENTE | propoNENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original_por el representante legal de la
persong_juridica Proponente, indicando su
nombre, y_demds datos requeridos en_el
formato suministrado, donde se
manifestard, el _cumplimiento de todas las
condiciones___leqales __requeridas __parg
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd obligatorio _informar un __ndmero
telefénico y un correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

24 OPIMED SAS

CUMPLE
FOLIO1Y 2

NINGUNA

CUMPLE
FOLIOS3Y 4

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021

NINGUNA

25 LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS

NO CUMPLE
FOLIO 004 Y 005

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 005 de la
propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXQ 1 gue hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original_por el representante legal de la
persona_juridica_Proponente, indicando _su
nombre, y_demds_datos requeridos en_el
formato suministrado, donde se

CUMPLE
FOLIOS 006 Y 007

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021

NINGUNA

Carrera & No. 0—29 Sur. Tels. 4077075
www.hus.org.co
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HOSPITAL UNIVERSITARILIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado
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05GIS15-V4
ReQuisiTo ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones  legales _requeridas _ parg
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar _un__numero
telefénico y un correo electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
CUMPLE
" TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS ~ CUMPLE NINGUNA FOLIOS3Y 4 NINGUNA
TM COLOMBIA SAS FOLIO1Y 2 CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 334'Y 335
27 BIOTRONITECH COLOMBIA SAS FOLIO 332 Y 333 NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
CUMPLE SIN FOLIAR
28 INVERSIONES DRILLTEX SAS SIN FOLIAR NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 248, 249 Y 250
29 GE HEALTH CARE COLOMBIA SAS FOLIO 246 Y 247 NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
@ 4 ; h Carrera 8 No. 0 - 29 Sur. Tels. 4077075
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
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DR LA SAMARITANA
Empresa Social del ESI‘(I(]‘(‘;M
05GIS15-V4
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
" WORLD MEDICAL SOCIEDAD POR ACCIONES CUMPLE NINGUNA FOLIOS 1208 Y 1209 \INGUNA
SIMPLIFICADA SAS FOLIO 1206 Y 1207 CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 253 'Y 254
K} LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA C UMPLE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). sin foliar la propuesta
presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se_debe
diligenciar el ANEXQ 1 que hace parte del
Pliego v debe estar debidamente firmado en
original_por el representante legal de la
persona_juridica Proponente, indicando su
nombre, v demds datos requeridos en el Slclz\lufingLlE\R
32 GILMEDICA SAS NO CUMPLE formgto ' sum:n/strqdq, donde se NINGUNA
SIN FOLIAR manifestard, el cumplimiento de todas las CODIGO DE
condiciones __leqales __requeridas __ pord | yERIFICACION SARLAF
contratar; indicar claramente la direccion de 1919 DEL 05/03/2021
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd obligatorio _informar _un _numero
telefnico y_un correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
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05GIS15-v4
Requisito ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FOLIOS4y5
3 FARMAPOS LTDA CUMPLE NINGUNA
Folio1,2y3 NINGUNA CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 374 Y 375
34 DRAEGER COLOMBIA S.A. ,CUMPLE NINGUNA
Folio 372 y 373 NINGUNA CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). En el folio 2 de la
propuesta presentada. -
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: ‘Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del
Pliego y debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando su UMPL
nombre, y demds datos requeridos en el FOCL!CI;ASP 3EY 4
NO CUMPLE formato suministrado, donde se
35 MEDTRONIC COLOMBIAS.A. ; " . NINGUNA
FOLIO1Y?2 manifestard, el cumplimiento de todas las CODIGO DE
condiciones __leqales  requeridas __para VERIFICACION SARLAF
contratar; indicar claramente la direccion de 1919 DEL 05/03/2021
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd obligatorio _informar un numero
telefénico y un correo electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FOLIOS 514 Y 515
CUMPLE
36 K.C.l. COLOMBIA SAS NINGUNA
Folio 510,511 Y512 NINGUNA CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 553 Y 554
CUMPLE
37 G.BARCO S.A. NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). En el folio 180 de la
propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXQ 1 que hace parte del
Pliego v debe estar debidamente firmado en
original_por el representante legal de la
persona_juridica_Proponente, indicando su CUMPL
nombre, y demds datos requeridos en el MPLE
" FOLIOS 181Y 182
NO CUMPLE formato suministrado, donde se
38 VELEZ LAB SAS . p - NINGUNA
FOLIO 179 Y 180 manifestard, el cumplimiento de todas las CODIGO DE
condiciones __legales _ requeridas _ para VERIFICACION SARLAF
contratar; indicar claramente la direccion de 1919 DEL 05/03/2021
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd  obligatorio _informar un__ndmero
telefénico y_un correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FOLIOS 668 Y 669
CUMPLE
39 LABORATORIOS BAXTER S.A. Folio 666 Y 667 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 392 Y 393
CUMPLE
40 LABORATORIOS RETINA SAS Folio 390 Y 391 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1919 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 219'Y 220
CUMPLE
41 SHERLEG LABORATORIES SAS Folio 217 Y 218 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS3Y 4
CUMPLE
42 BSN MEDICAL LTDA Folio 1Y 2 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad A folio 3 y folio 4, se evidencia que el
de folios ~ Literal i). y no aportan los datos formato se encuentra diligenciado a
para notificacion, en el folio 2 de Ia computador (de acuerdo al pliego de
propuesta presentada. condiciones en su numeral 2.1.2
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION Registro _unico  proveedores del
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de NO CUMPLE hosgital ANEXO 2, el documento debe
NO CUMPLE condiciones cita lo siguiente: “Se debe FOLIO3 Y 4 diligenciarse de acuerdo a lo siguiente:
43 ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA SAS diligenciar el ANEXO 1 gue hace parte del Se debe diligenciar el ANEXO 2 que
FoLIo1Y2 Pliego y debe estar debidamente firmado en CODIGO DE hace parte del Pliego y se deben
original_por el representante leqal de la | yeRir|CACION SARLAF | diligenciar los espacios en letra
persona_juridica Proponente, indicando _su 1918 DEL 05/03/2021 imprenta legible (a mano). Debe estar
nombre, y demds datos requeridos en el debid te diligenciada con firma
formato suministrado, donde se eblaamen . 9 y
manifestard, el cumplimiento de todas las huella en original.
condiciones __legales  requeridas _para
contratar; indicar claramente la direccion de Recuerde que el documento debe estar
notificaciones y/o envio de correspondencia, en firme y vigente al momento de la
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REQUIS! 0 ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
serd__obligatorio _informaer _un niimero fecha de cierre de la convocatoria,
telefonico y un correo_electronico..” por lo firmado y con huella original.
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 207 Y 208
44 ALEMKO MEDICAL SAS Folio 205 Y 206 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
A folio No. 251 B no se diligencia el
recuadro ubicado en la parte final del
documento, este campo  debe
encontrarse completamente
diligenciado — incluido la firma del
funcionario  que  diligencia el
documento.
NO CUMPLE
FOLIOS 251AY 2518 | De acuerdo al pliego de condiciones en
CUMPLE su numeral 2.1.2 Registro Unico
% PANAMERICAN INSTRUMENTS LTDA Folio 250 Y 251 NINGUNA CODIGO DE proveedores del hospital ANEXO 2, el
VERIFICACION SARLAF | yocymento  debe  diligenciarse  de
1918 DEL 05/03/2021 -
acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | Lo o NENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
A folio No. 1109 no se diligencia el
recuadro ubicado en la parte final del
documento, este campo debe
encontrarse completamente
diligenciado — incluido la firma del
funcionario  que  diligencia el
documento.
De acuerdo al pliego de condiciones en
NO CUMPLE su numeral 2.1.2 Registro dnico
CUMPLE FOLIOS 1108 Y 1109 proveedores del hospital ANEXO 2, el
. documento debe diligenciarse de
46 INTERSURGICAL SAS Folio 1;?&,41113 Y NINGUNA VERlF(I:&%%%DSiRLAF acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
1918 DEL 05/03/2021 del Pliego y se deben diligenciar los
goy g
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
NO CUMPLE A folio No. 3 y folio No. 4 se evidencia
CUMPLE FOLIOS 3 4 qg'e e./ formato se  encuentra
47 MEDIREX SAS Folio 1Y 2 NINGUNA CODIGO DE diligenciado - a compu.tgdor (de
VERIFICACION SARLAF | acuerdo al pliego de condiciones en su
1918 DEL 05/03/2021 numeral  2.1.2 _ Registro __tnico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
@ Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
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REQUISITO

NUMERO

PROPONENTE PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: :Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.

Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original

48 COMPANY MEDIQBOY O.C. SAS

CUMPLE
Folio6Y7

NINGUNA

NO CUMPLE
FOLIOS8Y 9

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021

A folio No. 8 y folio No. 9 se evidencia
que el formato se encuentra
diligenciado a computador y a folio 9
no se encuentra firmado por el
funcionario  que  diligencia el
documento (Zulma yumaira hernandez
surez). (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2
Registro __tinico __proveedores _ del
hospital ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente:
Se debe diligenciar el ANEXO 2 que
hace parte del Pliego y se deben
diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.

Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FOLIOS 2667 Y 2668
CUMPLE
49 JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A. .
Folio 2664 Y 2665 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
CUMPLE
FOLIOS 553 Y 554
. CUMPLE
50 QUIRURGICOS LTDA .
Folio 551 Y 552 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Sin foliar la propuesta
presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del
Pliego v debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando su CUMPLE
nombre, y demds datos requeridos en el SIN FOLIAR
NO CUMPLE formato suministrado, donde se
51 EQUITRONIC SAS SIN FOLIAR manifestard, el cumplimiento de todas las CODIGO DE NINGUNA
condiciones __leqales _requeridas __para | VERIFICACION SARLAF
contratar; indicar claramente la direccion de 1918 DEL 05/03/2021
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd obligatorio _informar _un nuimero
telefénico y un correo electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | Lo oo NENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios — Literal i). Folio 214
de la propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE A folio No. 194 y folio No. 195 se
PRESENTACION DE LA PROPUESTA evidencia que el formato se encuentra
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita diligenciado @ computador  (de
lo siguiente: "Se debe diligenciar el acuerdo al pliego de condiciones en su
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y numeral  2.1.2 _ Registro __ unico
debe estar _debidamente firmado en proveedores del hospital ANEXO 2, el
original por el representante leqal de la documento debe diligenciarse de
persona juridica Proponente, indicando NO CUMPLE acuerdo a lo siguiente: Se debe
NO CUMPLE su _nombre, y demds datos requeridos FOLIOS 194 Y 195 diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
52 FRESENIUS KABI COLOMBIA S.A. en el formato suministrado, donde se del Pliego y se deben diligenciar los
FOLIO 213 Y 214 . . . . . .
manifestard, el cumplimiento de todas CODIGO DE espacios en letra imprenta legible (a
las condiciones leqales requeridas para VERIFICACION SARLAF mano). Debe estar debidamente
= 1918 DEL 05/03/2021 ™ . .
contratar; __indicar _ claramente  la diligenciada con firma y huella en
direccién de notificaciones y/o envio de original.
correspondencia, _serd __obligatorio
informar_un_numero telefénico y un Recuerde que el documento debe estar
correo_electrénico..” por lo anterior es en firme y vigente al momento de la
importante remitir el ANEXO 1 como se fecha de cierre de la convocatoria,
describe en el numeral 2.1.1 del pliego firmado y con huella original
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.
A folio No. 184 y folio No. 185 se
El ANEXO 1 no contiene descrito la NO CUMPLE evidencia que el formato se encuentra
53 MEDITEC SA. NO CUMPLE cantidad de folios — Literal i). Folio 183 FOLIOS 184 Y 185 diligenciado a computador y en el folio
FOLIO 182 Y 183 de la propuesta presentada. CODIGO DE 185 no diligenciaron el cuadro final
VERIFICACION SARLAF | posterior a la firma y huella (de
1918 DEL 05/03/2021 acuerdo al pliego de condiciones en su
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
El' numeral 2.1.1 CARTA DE numeral  2.1.2 _ Registro __unico
PRESENTACION DE LA PROPUESTA proveedores del hospital ANEXO 2, el
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita documento debe diligenciarse de
lo siguiente: “Se debe diligenciar el acuerdo a lo siguiente: Se debe
ANEXO 1 gue hace parte del Pliego y diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
debe estar debidamente firmado en del Pliego y se deben diligenciar los
original por el representante legal de la espacios en letra imprenta legible (o
persona juridica Proponente, indicando mano). Debe estar debidamente
su_nombre, y demds datos requeridos diligenciada con firma y huella en
en el formato suministrado, donde se original.
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para Recuerde que el documento debe estar
contratar; _indicar _ claramente la en firme y vigente al momento de la
direccidn de notificaciones y/o envio de fecha de cierre de la convocatoria,
correspondencia, __serd __ obligatorio firmado y con huella original
informar_un numero_telefonico y_un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.
A folio No. 5 y folio No. 5A se
evidencia que el formato se encuentra
NO CUMPLE diligenciado a computador (de
FOLIOS 5 Y 5A acuerdo al pliego de condiciones en su
. CUMPLE numeral 2.1.2  Registro _ tnico
5 M&M EQUIPOS MEDICOS SAS Folio 3y 4 NINGUNA CODIGO DE proveedores del_hospital ANEXO 2, el
VERIFICACION SARLAF | 5 cumento  debe diligenciarse de
1918 DEL 05/03/2021 -
acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible {a
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y- huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original
El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios — Literal i). Folio 5 de
la propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION . DE LA P.RQPUESTA A folio No. 47 y folio No. 48 se
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita ; ,
o . - ; evidencia que el formato se encuentra
lo siguiente: “Se debe diligenciar el o .
- diligenciado @  computador  (de
ANEXO 1 que _hace parte del Pliego y . ..
- - acuerdo al pliego de condiciones en su
debe estar_debidamente firmado en . ..
ainal / tante leaal de | numeral 2.1.2 _ Regqistro ___unico
origing p_or'e' representante e"qa. €l proveedores del_hospital ANEXO 2, el
persona juridica Proponente, indicando dili . d
- - NO CUMPLE documento debe diligenciarse de
su_nombre, v demds datos_requeridos d ) I . deb
. en el formato _suministrado, donde se FOLIOS 47'Y 48 ocverdo a lo siguiente: Se debe
55 JORGE MACHADO EQUIPOS MEDICOS - NO CUMPLE manifestard, el cum /imientlo de todas diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
JOMEDICAL SAS FOLIO4Y5 10 condici s | alps requerid CODIGO DE del Pliego y se deben diligenciar los
as_Condicio ,S ,eq es requeridas pard | VERIFICACION SARLAF espacios en letra imprenta legible (a
contratar; __indicar __claramente _la 1918 DEL 05/03/2021 .
- e - mane). Debe estar debidamente
direccién de notificaciones y/o envio de ” . )
- y - - diligenciada con firma y huella en
correspondencia, _serd _obligatorio .
: " -~ original.
informar_un_ntmero telefénico y_un
f:orreo electron/.c{).. por lo anterior es Recuerde que el documento debe estar
importante remitir el ANEXO 1 como se . .
. ) en firme y vigente al momento de la
describe en el numeral 2.1.1 del pliego . .
- fecha de cierre de la convocatoria,
de condiciones. . L.
firmado y con huella original
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
A folio No. 344 y folio No. 345 se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a computador (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral 2.1.2 __ Registro ___unico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
NO CUMPLE documento debe diligenciarse de
FOLIOS 344 Y 345 acuerdo a lo siguiente: Se debe
CUMPLE diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
5 COBO MEDICAL SAS Folio2y 3 NINGUNA CODIGO DE del Pliego y se deben diligenciar los
VEE:Z‘%@E@%%E;’;\F espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original
CUMPLE
FOLIOS 577 Y 578
CUMPLE
57 RP MEDICAS S.A. Fofic 575 ¥ 576 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
CUMPLE
5 CIPHARVAS A CUMPLE FOLIOS 456 Y 457
Folio 454 Y 455 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
NO CUMPLE El ANEXO 1 no contiene descrito la
5 INCOLMEDICA S.A. SIN FOLIAR cantidad de folios — Literal i). Sin folio SICI:\IUIL\A(;.liR NINGUNA
la propuesta presentada.
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PROPONENTE

REQUISITO
NUMERO
PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego v
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su nombre, v demds datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones leqales requeridas para
contratar; _indicar___claramente __la
direccidn de notificaciones y/o envio de
correspondencia, __serd __ obligatorio
informar _un ntmero_telefénico y_un
correo_electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021

60 ARROW MEDICAL SAS

NO CUMPLE
SIN FOLIAR

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios — Literal i). Sin folio
la propuesta presentada.

£l numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: "Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego vy

CUMPLE
SIN FOLIAR

CODIGODE
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021

NINGUNA
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
debe estar debidamente firmado en
original por el representante leqal de la
persona_juridica Proponente, indicando
su_nombre, y demds datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones leqgales requeridas para
contratar; __indicar __claramente __la
direccion de notificaciones y/o envio de
correspondencia, ___serd __ obligatorio
informar _un _nudmero_telefénico y_un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.
CUMPLE
CUMPLE FOLIOS 357 y 358
61 BECTON DICKINSON DE COLOMBIA LTDA Folio 355 y 356 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
A folio No. 238 y folio No. 239 se
evidencia que el formato se encuentra
NO CUMPLE diligenciado a computador (de
CUMPLE FOLIOS 238y 239 acuerdo al pliego de condiciones en su
62 INBIOS SAS Folio 236y 237 NINGUNA CODIGO DE numeral  2.1.2 qurstro tnico
VERIFICACION SARLAF | proveedores del hospital ANEXO 2, el
1918 DEL 05/03/2021 documento debe diligenciarse de

acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los

ACREDIACION .
NS AT U
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
espacios en letra imprenta legible (g
mano). Debe estar debidamente-}
diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original
CUMPLE
6 DISTRBUIDORA  COLOMBIANA  DE CUMPLE FOLIOS 2682 y 2683
MEDICAMENTOS SAS - DISCOLMEDICA SAS Folio 2680y 2681 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios — Literal i). Sin folio
la propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el CUMPLE
ANEXO 1 gue hace parte del Pliego y SIN FOLIAR
64 POLIMEDICS FARMACEUTICA POLIFARMA NO CUMPLE debe estar debidamente firmado en
SAS SIN FOLIAR original por el representante legal de la CODIGO DE NINGUNA
persona juridica Proponente, indicando VERIFICACION SARLAF
. - 1918 DEL 05/03/2021
su_nombre, y demds datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar; _indicar __claramente  la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia, __serd _obligatorio
informar_un _numero_telefdnico v un
correo_electronico..” por lo anterior es
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.
El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios — Literal i). , y no se
encuentra firmado por el representante
legal, Sin  foliar la  propuesta SIN FOLIAR, se evidencia que el
presentada. formato se encuentra diligenciado a
computadory no se encuentra firmada
£l numeral 211 CARTA DE por la persona de diligencia el
PRESENTAC’éN, DE LA P,RPPUESTA documento (Santiago Pulgarin castro).
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita (de acuerdo al pliego de condiciones
lo siguiente: “Se debe diligenciar el en su numeral 2.1.2 Registro tinico
ANEXO 1 que h‘?ce parte d?l Pliego v proveedores del hospital ANEXO 2, el
debe estar debidamente firmado en NO CUMPLE d to debe diligenci d
original por el representante leqal de la SIN FOLIAR ocumento - aeve .IIQEfICIGFSE €
65 RONELLY SAS NO CUMPLE persona juridica Proponente, indicando m‘:uerdo. a lo siguiente: Se debe
SIN FOLIAR - - - CODIGO DE diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
su_nombre, y demds datos requeridos | VERIFICACION SARLAF del Pliego y se deben diligenciar los
en el formato suministrado, donde se 1918 DEL 05/03/2021 espacios en letra imprenta legible (a
manifestard, el cumplimiento de todas mano). Debe estar debidamente
las condiciones legales requeridas para diligenciada con firma y huella en
contratar; __indicar __claramente _la original.
direccién de notificaciones y/o envio de
'corresp ondencm', serd 'ol.)llaator/o Recuerde que el documento debe estar
informar _un_numero_telefénico y un en firme y vigente al momento de la
correo_electrénico..” por lo anterior es fecha de cierre de la convocatoria
importante remitir el ANEXO 1 como se firmado y con huella original ’
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | b oo NENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.
CUMPLE
SIN FOLIAR
CUMPLE
66 ST JUDE MEDICAL COLOMBIA LTDA ,
Folio 429 Y 430 NINGUNA CODIGO DE NINGUNA
VERIFICACION SARLAF
1918 DEL 05/03/2021
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